ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2009г.                                                                                             №1921
О продлении ООО « Гатчинский универсальный рынок » разрешения на право организации розничного  рынка на территории МО « Город Гатчина»

На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона № 271-ФЗ от 30 декабря 2006г. « О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Областного закона № 80-ОЗ от 04 мая 2007г. « Об организации розничных рынков на территории Ленинградской области», Устава МО «Город Гатчина», рассмотрев заявление ООО « Гатчинский  универсальный рынок» от 07 декабря 2009г., администрация МО          « Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:

 1. Продлить Обществу с ограниченной ответственностью «Гатчинский универсальный рынок», (место нахождение общества: Ленинградская область г. Гатчина ул. Соборная, д.6), срок действия разрешения на право организации розничного рынка № 47-41420000000-№3 от 27 июня 2007г. по 30.11.2010г., расположенного по адресу: Ленинградская область г. Гатчина ул. Соборная, д.29. Тип рынка - « универсальный».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы   администрации МО « Город Гатчина» Коломенского Г.А.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации

МО « Город Гатчина»                                                                                        А. Калугин